

Styrelseberättelse  
avgiven vid För: Folkets Hus  
årsmöte den 19 Feb. 1933

Undertecknade Styrelse för För: Folkets Hus  
u. p. a. Gysinge får härmed avgiva följande  
berättelse för verksamhetsåret 1932.

Föreningens kassa har under året balanserat  
på kr: 2703.30 Med en kontant behållning av kr: 357.88

Under året har 18 st. andelar omskrivits, och  
en ny utfärdats.

Till landssekretariatet har under året inbetalats  
kr: 385.63 i räntor och amorteringar. Och till  
Öster Färnebo Enskilda Brandstodsbolag kr: 527.88  
tobetalning på pianot kr: 204.54

Brandförsäkringen som ansågs väl lag har höjts  
från 11.000 kr. till 17.000 kr; varav 2.000 kr. utgör  
försäkring av lösvärdet.

Styrelsen har under året hållit 7 protokollförda  
sammans träden, Därav 2 tillsammans med Idrotts-  
föreningens styrelse.

Telefon har indragits i Kafelokalerna på förmånliga  
grunder. En ny järnspis har inköpts och inmurats  
i köket i övre botten. Kakelugnen har rivits och  
utbytt mot en mila, allt till billigaste priser.

I köket har anskaffats löstagbara bommar  
med hängare för kökets användande till garderob  
då det är dans. Tapeter har uppsatts i båda rumen  
samt tak i fönster målats. Biografduken har  
även renoverats.

Takrännan har uppsatts i husets baksida, brandstege  
samt en trappstege har anskaffats. Det gamla fall  
färdiga W.C. et har rivits samt ett nytt uppförts  
De i tomten befintliga asparna har nedhuggits och  
sönderhuggits till ved, varigenom vedbehovet för kom-  
m. är säkerställt

Inkomsterna har i likhet med föregående år  
erhållits genom uthyrning av Kafélokalenheten.

Uthyrning av stora salen för biograf och teater-  
föreläsningar o. d. Samt genom anordnande av  
danser m. m. För att ytterligare stärka föreningens  
kassa har under sommaren anordnats danser med  
servering i Granön. Vid dessa har styrelsen samm-  
arbetat med Idrottsföreningen. Och hava dessa danser  
väsentligt höjdt inkomsterna

Beträffande föreningens ekonomiska ställning i öfrigt  
hänvisa vi till revisornas berättelse

Styrelsen har i bästa samförstånd tryckt  
föreningens angelägenheter, och har de beslut som  
fattat, utan undantag varit enhälliga

I arbetet har föreningens förtroende och bestånd  
 varit styrelsens mål. Och tacksamt erkännande  
det förtroende våra uppdrag inneburit ställa vi  
härmed, i den mån stadgarna föreskriva våra  
platser till förfogande

Gysinge den 19 Februari 1933

Wiktor Nord

Ordf.

~~Leas Petersson~~ Ylona Norling Bengt Blomgren.

Bros Skuarts Kungälvskommun